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AKP’li başkan adayının “yok artık” dedirten bağlantıları

AKP’nin 31 Mart yerel seçimleri için Denizli Pamukkale Belediye Başkan adayı olarak gösterdiği Avni Örki’nin arşivinden

dikkat çeken bilgiler çıktı.

FETÖ LİDERİNE BÖYLE SAHİP ÇIKMIŞTI

2011 yılında CHP Denizli Merkez İlçe Teşkilatı seçimler için afiş hazırlatmıştı. 2011 yılındaki genel seçimler için

hazırlanan afişte, FETÖ lideri Fethullah Gülen’in siyah dumanlar içinde eleştirel bir karikatürü de bulunuyordu. O dönem

partisinin Denizli İl Başkanı olan, AKP Pamukkale Belediye Başkan adayı Avni Örki, afişe tepki göstererek FETÖ lideri

Gülen’e şu sözlerle sahip çıkmıştı:

“Fethullah Gülen Hocaefendi’nin, memleket sevdası uğruna hizmet ettiğini herkes kabul etmiş durumdadır. Hakkında

açılmış davalardan beraat ettiğini biliyoruz. Dünyada Türkçe konuşulması için mücadele verdiğini biliyoruz. Bu konuda

mücadelesini bütün halkımız kabul etmiş, benimsemiş ve takdirle karşılamıştır. Sayın Gülen’in başlatmış olduğu bu

hareketin, hemen hemen bütün partiler tarafından kabul gördüğü kanaatindeyiz. CHP, dünyanın her yerinde Türkçe

konuşulması konusunda yapılan çalışmalara tahammülsüz olduğunu bir kez daha ispatlamıştır. Biz bunu acıyla ve

üzüntüyle karşılıyoruz.”

17-25 ARALIK OPERASYONU SONRASINDA NE YAZDI

17-25 Aralık operasyonları sonrasında, dönemin Başbakan’ı, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Tayyip Erdoğan,

Fethullahçı terör örgütünü hedef alıp, operasyon için “Hükümete darbe” açıklaması yaparken, dönemin AKP İl Başkanı

Avni Örki, 17 Ocak 2014 tarihinde “Kastımız bir cemaat değildir” şeklinde tweet attı. Hükümet için milat kabul edilen 17-

25 Aralık operasyonundan bir ay sonra, AKP İl Başkanı’nın FETÖ’nün hedef alınmasını eleştiren bir mesaj yazması dikkat

çekiyordu.

İşte Avni Örki’nin o mesajı:
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AKP’Lİ BELEDİYE BAŞKANI’NIN KAYINPEDERİNDEN ÇOK AĞIR AVNİ ÖRKİ MESAJI

Pamukkale’nin şu anki AKP’li Belediye Başkanı Hüseyin Gürlesin’in kayınpederi Abdurrahman Şimşek de AKP’nin

kurulduğu günden bu yana parti için çalışıyordu.

Ocak ayında AKP Genel Başkan Yardımcısı Numan Kurtulmuş’un katılımı ile Denizli ilçe belediye başkan adayları

belirlenmişti. Pamukkale Belediye Başkanı Hüseyin Gürlesin sosyal medya hesabından adaylara başarılar diledi. Ancak

Başkan Gürlesin’in AKP’li kayınpederi Abdurrahman Şimşek, bu paylaşımın altına çok ağır bir mesaj yazdı. İddia o ki;

Şimşek daha sonra bu mesajı sildi. CHP Pamukkale ilçe Başkanı Osman Tabu ise bu mesajın fotoğrafını sosyal medya

hesabından paylaştı. Odatv’ye konuşan Osman Tabu, AKP’li başkanın mesajının günlerdir Denizli’de konuşulduğunu ve

yalanlanmadığını ifade etti.

Pamukkale’nin şu anki AKP’li Belediye Başkanı Hüseyin Gürlesin’in kayınpederi Abdurrahman Şimşek, 31 Mart’ta

AKP’den Pamukkale adayı gösterilen Avni Örki’ye isim vermeden çok ağır ifadelerle yüklendi. “Ayak oyunu ile seçim

anket sonuçlarını değiştirip cumhurbaşkanımızı yanıltan kişilere yazıkları olsun. Bunun en güzel cevabını seçmenden

31 Mart günü alacağını unutmasınlar” diye yazan mevcut AKP’li kayınpederin yazdığı ve sonradan sildiği anlaşılan

mesajlar şöyle:



BAŞKANI FETÖ’DEN CEZA ALAN HUKUK DERNEĞİNİN KURUCULARI ARASINDA

AKP'nin bugünkü Pamukkale Belediye Başkan adayı Avni Örki, Emel Hukuk Derneği’nde (EHUDER) Genel Sekreterlik ve

Başkan Yardımcılığı görevleri yaptı. Emel Hukuk Derneği’nin adı daha sonra Eksen olarak değiştirildi.

15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrasında Denizli’de FETÖ’nün avukat yapılanmasına ilişkin operasyon yapıldı. Bu

kapsamda Eksen Hukuk Derneği (EHUDER) üyelerinin de büyük bir bölümü gözaltına alındı ve tutuklandı. AKP Pamukkale

Belediye Başkan adayı Avni Örki’nin Başkan Yardımcılığı yaptığı EHUDER’in Başkanı Hüdayi Kayhan’a, FETÖ üyeliğinden

6 yıl üç ay hapis cezası verildi. EHUDER üyesi birçok avukata da yine FETÖ üyeliğinden cezalar verildi ve karar Mayıs

2018 tarihinde açıklandı.

Odatv’ye konuşan CHP Pamukkale İlçe Başkanı Osman Tabu, FETÖ üyeliğinden hapis cezası alan EHUDER Başkanı

Hüdayi Kayhan ile AKP Pamukkale Belediye Başkan adayı Avni Örki’nin bağlantılarına ilişkin de dikkat çeken ifadeler

kullandı. CHP’li Osman Tabu, AKP’nin adayı Avni Örki’nin, FETÖ’cü olduğu mahkemece karara bağlanan Hüdayi

Kayhan’ın yanında avukatlık stajı yaptığını söyledi.

CHP’li Osman Tabu, Denizli’deki FETÖ yapılanmasının avukatlara yönelik soruşturmasında bir avukatın etkin

pişmanlıktan yararlanmak isteyerek itirafçı olduğunu anlattı. CHP’li Tabu, hakim huzurunda ve avukat nezaretinde ifade

veren FETÖ itirafçısı avukatın, Avni Örki'yi geçmişte FETÖ’nün AKP İl başkanı yaptığına ilişkin iddialarını hatırlattı. FETÖ

itirafçısı avukatın bu ifadesi sonrasında serbest kaldığını söyleyen CHP’li Başkan Osman Tabu, “Avni Örki hakkında ise

farklı tarihlerde iki ayrı ihbar üzerine FETÖ soruşturması açılmış ise de takipsizlik kararı verilerek soruşturmalar

kapanıyor” dedi.



Ayrıca Avni Örki’nin AKP aday tanıtım toplantısında açıklanan özgeçmişinde EHUDER’le ilgili bölümün çıkarılması da

dikkat çekti.

İşte FETÖ itirafçısı avukatın o ifadesi:

23 NİSAN ŞARKISINI BÖYLE ELEŞTİRMİŞTİ

AKP’nin Pamukkale Belediye Başkan adayı Avni Örki, partinin il başkanı olduğu 2016 yılında, 23 Nisan şarkısına tepki

göstermişti. Çocuğunun bayram törenini izlediğini ve 23 Nisan şarkısını ilk kez dikkatlice dinlediğini belirten Örki,



paylaşımında, şarkıdaki, “İşte bugün bir Meclis kuruldu. Sonra hemen padişah kovuldu” bölümünü eleştirdiği ve

“Yönetim biçimi olarak Demokrasiyi seviyorum ama Padişah’ın kovulmasıyla demokrasi gelir mi?” şeklinde tuhaf bir

ifade kullandı.

İşte o paylaşım:

“23 Nisan’larda hepimiz söyleriz; ‘Bugün 23 Nisan neşe doluyor insan’ şarkısını. Şarkının gerisini berisini bilmeyiz. Dün

oğlumun okulunda ilk defa dikkatle dinledim. ‘İşte, bugün bir meclis kuruldu, Sonra hemen padişah kovuldu. Bugün 23

Nisan, Hep neşeyle doluyor insan’ şarkısıyla 23 Nisan kutlanıyor. Padişahı kovmakla neşe dolanlar olabilir onların

tercihidir ama benim çocuğuma bu şarkının devlete ait okulun bahçesinde söyletilmesine karşıyım. Yönetim biçimi olarak

Demokrasiyi seviyorum ama Padişah’ın kovulmasıyla demokrasi gelir mi? Egemenlik kayıtsız şartsız milletin olur mu?

Fatih’in torunu olmayla, adına köprü yapılan Osman Gaziyle, ecdadımla övünüyorum ama; çocuklarımı zehirleyen bu

şarkılardan da utanıyorum.”
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